NORRKOPING

PURE SCANDINAVIAN FOREST TECHNOLOGY

FIN Kaytto- ja
kasausohje
Latuhoyla

Sparslade
10160197

Mitat / Matt

600

2349




1. Osaluettelo / Dellista

L
9

No Osa / Del Kpl / st Artno

1 Irroitettava tera / avtagbara blad 2 71800015
2 Ohijuritera / Styrblad 2 71800021
3 Kelkka / Kalke 1 7180008
4 Vetoaisan haara / Dragstangsgren 1 71800005
5 Vetoaisapalkki / Dragstangbalk 1 71800010
6 Vetolenkki / Dragring 1 74200165
7 Jousi / Fjader (@ 27 x 17 x 55 mm) 2 74200080
8 Aluslevy / Bricka (M16) 1 300005Q
9 Mutteri / Mutter (M16) 1 301009Q
10 Pultti / Bult (M10 x 120 mm) 1 310014B
11 Mutteri / Mutter (M10) 3 301003Q
12 Aluslevy / Bricka (M10) 6 3000016Q
13 Pultti / Bult (M10 x 55 mm) 2 3100198
14 Mutteri / Mutter (M8) 6 301003Q
15 Pultti / Bult (M8 x 20 mm) 10 308012Q
16 Aluslevy / Bricka (M8) 6 300016Q
17 R-sokka / R-sprint 1 5980058
18 Sylinteritappi / Cylindrisk sprint 1 81600298




2. Kasausohje / Monteringsanvisning

14 1516

Kiinnita ohjuriterat (2) ja paaterat (1) kiinni
kelkkaan (3) M8 x 20 mm pulteilla (15), M8
muttereilla (14) ja M8 aluslevyilla (16).
Fést styrbladen (2) och huvudbladen (1) pa
vagnen (3) med M8 x 20 mm bultar (15), M8
muttrar (14) och M8 brickor (16).

2.

Kiinnita vetoaisan haara (4) kiinni kelkkaan
(3) M10 x 55 mm pulteilla (13), M10 mut-
tereilla (11) ja M10 aluslevyilla (12).

Fést dragstangsgren (4) pa vagnen (3) med
M10 x 55 mm bultar (13), M10 muttrar (11) och
M10 brickor (12).

71810

3.

Kiinnita vetoaisapalkki (5) vetoaisan
haaraan (4) M10 x 120 mm pulteilla (10), r-
sokalla (17) ja sylinteritapilla (18). Fast
dragstangsbalken (5) pa dragstangs-grenet (4)
med M10 x 120 mm bultar (10), r-sprinten (17)
och cylindrisk spinter (18).

4,

Kiinnita vetolenkki vetoaisapalkkiin kuvan
mukaisesti 2:lla jousella (7), M16 aluslevylla
(8) ja M16 mutterilla (9).

Fést dragringen pé dragstangsbalken enligt
bilden med 2 fjadrar (7), M16 bricka (8) och
M16 mutter (9).



3. Kaytto / Anvand

FIN

Yleiskatsaus

Latuhdyla on laite, jota kaytetddn latujen, eli hiihtopoluilla kulkevien urien, tasoittamiseen ja
muotoiluun. Se auttaa luomaan tasaiset ja toimivat ladut hiihntdmista varten.

Latuhdylaa vedetdan joko moottorikelkalla tai ménkijalla. Latuhdyléan nettopaino on 25 kg.

Ennen Kaytt6a

1. Tarkista Laite

Varmista, etté latuhdylé on ehjé ja kaikki osat ovat paikoillaan. Tarkista terien kunto, kiinnitykset
ja mahdolliset vauriot.

2. Kiinnitys

Varmista, etté latuhdyla on oikein ja tukevasti kiinnitetty moottorikelkan peraan. Kayta tarvittavia
kiinnitysmekanismeja ja varmista, etté kaikki kiinnitykset ovat tiukkoja.

Kaytto

Veda latuhdylaa tasaisesti ja hallitusti. Pyri yllapitdmaan vakaa nopeus ja suunta, jotta latu tulee
tasaiseksi.

Seuraa latuhdylan toimintaa jatkuvasti. Tarkista, etta terat leikkaavat lumen oikein ja etta latu
pysyy halutun muotoisena.

Huom! Mikali hoyla ei tee tarpeeksi hyvaa tai syvaa jalked, voit lisaté painoa latuhdylan kyytiin.
Esim. betonilaatta tai hiekkasakki toimii hyvin.

Turvallisuus
Kayta asianmukaisia turvavarusteita, kuten suojalaseja ja kuulosuojaimia.
Valta laheisyydessa olevia inmisia ja varo esteitd, jotka voivat vahingoittaa laitetta tai sinua.

Kéayton Jalkeen

1. Puhdistus

Puhdista latuhdyla kayton jalkeen. Poista lumi, jaa ja lika teristd ja muista osista. Tama estaa
jaatymista ja muita vaurioita.

Tarkista, ettei mitdén osia ole 16ystynyt tai vaurioitunut kaytén aikana.

2. Séilytys

Sailyta laite kuivassa ja suojatussa paikassa.

SE

Oversikt

Sparslade ar en apparat som anvands for att jamna ut och forma skidspar, det vill sdga de spar
som gar pa skidleder. Den hjalper till att skapa jamna och fungerande spar for skidakning.
Sparslade dras antingen med sndskoter eller fyrhjuling.



Innan Anvéandning

1. Kontrollera Utrustningen

Kontrollera att sparsladen ar i gott skick och att alla delar &r pa plats. Kontrollera skarbladen,
fasten och eventuella skador. Sparslades nettovikt ar 25 kg.

2. Féastning

Se till att sparsladen ar korrekt och stadigt fast vid sndskoterns bakdel. Anvand nédvandiga
fastmekanismer och kontrollera att alla fasten ar ordentligt atdragna.

Anvandning

Dra sparsladen jamnt och kontrollerat. Strava efter att halla en stabil hastighet och riktning for
att fa ett jamnt spar.

Folj hela tiden sparslades funktion. Kontrollera att skarbladen skar genom snén pa rétt satt och
att sparet behaller den 6énskade formen.

Notera! Om hyveln inte gor ett tillrackligt bra eller djupt marke kan du lagga till vikt pa hyveln. Till
exempel fungerar en betongplatta eller en sandsack bra.

Séakerhet
Anvand lamplig skyddsutrustning, sdsom skyddsglaségon och hérselskydd. Undvik att ha
personer i narheten och var forsiktig med hinder som kan skada utrustningen eller dig sjalv.

Efter Anvandning

1. Rengdring

Rengor sparsladen efter anvandning. Ta bort sné, is och smuts fran skarbladen och andra delar.
Detta forhindrar att utrustningen fryser och andra skador. Kontrollera att inga delar har lossnat
eller skadats under anvandningen.

2. Férvaring

Forvara utrustningen pa en torr och skyddad plats.

4. Valmistuttaja / Tillverkare

Tamforce Group, Pakkalankuja 6, 01510 Vantaa (asiakaspalvelu@puuilo.fi)





